1
3

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 апреля 2025 г. № 8
с. Холмогоры
О внесении изменений в состав Совета по территориальному общественному самоуправлению при главе Холмогорского муниципального округа Архангельской области
В соответствии с Уставом Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляю:
1. Внести в состав Совета по территориальному общественному самоуправлению при главе Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 12 февраля 2024 года № 2 следующие изменения:

состав Совета по территориальному общественному самоуправлению при главе Холмогорского муниципального округа Архангельской области  утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области

от 14 апреля 2025 года № 8
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Холмогорского муниципального округа Архангельской области

от 12 февраля 2024 г. № 2
СОСТАВ Совета по территориальному общественному самоуправлению при главе Холмогорского муниципального округа Архангельской области

	Дианов Виталий Владимирович

	глава Холмогорского муниципального округа Архангельской области (председатель Совета ТОС);

	Насонова Галина Андреевна

	заместитель главы администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области по социальным вопросам (заместитель председателя Совета ТОС);

	Шалапанова

Елена Сергеевна

	главный специалист отдела по организационной работе и местному самоуправлению администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области (секретарь Совета ТОС);

	Берденников Андрей Николаевич
	–
	председатель территориального общественного самоуправления «Уют» (по согласованию);

	Верещагин Алексей Игоревич

Головина Мария Алексеевна
	–

–
	Председатель Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области,  член Архангельской региональной ассоциации ТОС, председатель территориального общественного самоуправления «Обокша» (по согласованию);

член Молодежного парламента при Архангельском областном Собрании депутатов;

	Ефимова Светлана Сергеевна
	–
	директор автономной некоммерческой организации Центр поддержки инициатив «Добрые дела», председатель ТОС «Соседи» (по согласованию);

	Короткий Алексей Александрович

Космынина Жанна Александровна

	–
–
	начальник Матигорского территориального отдела администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области;

член ТОС «Чайка», главный редактор ИД «Холмогорская жизнь» (по согласованию);

	Макаров Евгений Владимирович
	–
	начальник Холмогорского территориального отдела администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области;

	Морев Василий Викторович
	–
	депутат Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области (по согласованию);

	Наумова Нина Владимировна
	–
	председатель территориального общественного самоуправления «Наш дом» (по согласованию);

	Савина Надежда Владимировна
	–
	начальник Емецкого территориального отдела администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области;

	Савченко Григорий Григорьевич
	–
	председатель территориального общественного самоуправления «Кожгора» (по согласованию);

	Соболева Ирина Станиславовна
	–
	исполняющий обязанности начальника Луковецкого территориального отдела администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области.

	Тукова Ксения Александровна
	–
	директор региональной общественной организации поддержки общественных инициатив «Матигорский ресурсный центр «Вектор».

__________________